nº 000547/2012,[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 000396/2014, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 001/2014.
Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviço técnico de elaboração de projetos e serviços de engenharia e arquitetura para unidade de pronto atendimento nível I – UPA I – com área estimada de 700 a 1.000 m², em terreno de propriedade do município de Sant’Ana do Livramento, localizado na rua Antônio Pinto Guerra,  Bairro Carolina, tudo conforme Termo de Referência – Anexo I.
EMPRESA  CLASSIFICADA:

· FPO – Firma de Projetos e Obras Ltda., CNPJ nº 17.344.992/0001-77, em primeiro lugar,  no valor global de R$ 49.092,62 (quarenta e nove mil, noventa e dois reais e sessenta e dois centavos).
Sant’ Ana do Livramento, 18  de  Março  de 2014.
	Adriana C Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Rosangela Machado Flores

	Membro
	Presidente
	Membro